关于召开开江县居民用气销售价格与上下游供气价格联动机制听证会的公告（一）

[bookmark: _GoBack]按照国家、省、市推进天然气价格改革的有关要求，根据《中华人民共和国价格法》、《政府制定价格行为规则》、《政府制定价格听证办法》等规定，开江县发展和改革局拟于近期召开开江县居民用气上下游价格联动机制听证会，现将有关事项公告如下：
一、听证会参加人构成及产生方式
（一）听证会参加人构成
本次听证会共设听证会参加人23名，其中：消费者10名；经营者参加人3名；与本次听证项目的利益相关方1名；相关领域专家学者2名；县人大代表1名、县政协委员1名；县级相关部门参加人5名。
（二）听证会参加人产生方式
1.消费者参加人（10名）由我局委托开江县保护消费者权益委员会公开征集或推荐产生。开江县有意参加的消费者可于2022年9月28日至10月4日（上午9:00-12:00、下午13:00-17:00），持本人身份证及复印件到开江县保护消费者权益委员会报名（地址：开江县怡和巷县市场监督管理局消保中心，联系人：肖菽民，联系电话：0818-8224096，18282223721）。
2.经营者参加人（3名）由我局委托开江县住房和城乡建设局推荐产生。
3.与本次听证项目的利益相关方参加人（1名）、相关领域专家学者参加（2名）、县人大代表（1名）、县政协委员（1名）、县级相关部门参加人（5名）由我局聘请。
二、消费者参加人的报名条件
（一）具有完全民事行为能力；
（二）在开江县居住的居民消费者；
（三）具备一定的文化素质、政策水平和较强的语言表达能力；
（四）热心公益，具有较强的社会责任感，能够真实、客观、公正地反映意见；
（五）能按时全程参加听证会，同意公开必要的个人信息（在第二次公告中，将公布参加人的姓名、性别、身份等信息）。
三、旁听人员报名办法及产生方式
本次听证会设旁听席，并面向社会公开征集旁听人员3名。凡有意参加者持本人身份证及复印件到开江县保护消费者权益委员会报名（报名时间、地点、联系方式与消费者参加人相同）。旁听人员由开江县保护消费者权益委员会在报名人员中推荐产生。
四、新闻媒体
本次听证会设记者席，我局将邀请开江县电视台进行报道。
五、其他事项
所有价格听证会参会人员严格落实新型冠状病毒肺炎疫情防控相关要求，自报名或被推荐之日起，非必要不离开开江，不前往中高风险地区和有本土疫情的地区。价格听证会召开时将查验参会人员的健康码、通信大数据行程卡和48小时核酸检测结果。

开江县发展和改革局
                                2022年9月28日